
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

5 

8 

10 

11 

2 

91 

4 

45 

26 

72 

77 

33 

55 

18 

16 

21 

Nombre 

JORGE BOGLIERO 

FABRICIO TOSELLI 

SANTINO GENTILE 

TOMAS CAMPRA 

MANUEL ALVAREZ CASTAÑO 

FELIPE TIBALDI 

FRANCISCO LANGE 

NICOLAS NUÑEZ 

DIEGO TAVECHIO 

GERONIMO CASALE 

FRANCO FARINA 

TIAGO CHIRIOTTI 

FRANCISCO GUINDA 

AGUSTIN CARBO 

JUAN C. ANGIORAMA 

LAUTARO VIDELA 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

9 

7 

3 

Dif. resp. 1° 

0.291 

0.572 

0.665 

1.244 

1.857 

2.205 

8.031 

8.329 

9.328 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

8 Vueltas 

12 Vueltas 

Total T° 

24:28.034 

24:28.325 

24:28.606 

24:28.699 

24:29.278 

24:29.891 

24:30.239 

24:36.065 

24:36.363 

24:37.362 

19:37.272 

24:36.639 

13:45.928 

7:13.594 

Mejor Tm 

1:12.687 

1:12.555 

1:12.763 

1:12.512 

1:12.753 

1:12.842 

1:13.130 

1:14.029 

1:13.721 

1:14.044 

1:13.463 

1:13.661 

1:16.257 

2:29.760 

Nat/State 

RIO SEGUNDO 

LA PAMPA 

CARLOS PAZ 

LAS VARILLAS 

LA PAMPA 

VILLA MARIA 

LA PAMPA 

SALTA 

GALVES 

JUSTO DARACK 

SANTIAGO DEL ESTERO 

NEUQUEN 

JUSTO DARACK 

LA RIOJA 

CORONEL MOLDES 

GENERAL PICO 

Make 

BOGLIERO COMPETICION 

GIAVEDONI MOTOR SPORT 

AIMAR MOTOR SPORT 

GIAVEDONI MOTOR SPORT 

FAURO SPORT 

GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 

GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 

FERREYRA MOTOR SPORT 

FAURO SPORT 

DC COMPETICION 

AIMAR MOTOR SPORT 

FAURO SPORT 

DC COMPETICION 

FAURO SPORT 

FERREYRA MOTOR SPORT 

MARTINEZ COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/11/2023 15:28:16 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.291 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:12.512 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

11 - TOMAS CAMPRA 

 

APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

FORMULA RENAULT PLUS 

FINAL 2 FORMULA RENAULT PLUS 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 13:09:45 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 0,000 km 

12/11/2023 13:05 


